
аи
№ 0382-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.03.2023 № 254          

р.п. Демянск

О проведении открытого аукциона
 на право заключения договора о предоставлении права 

на размещение нестационарного торгового объекта 
на территории Демянского муниципального района

В соответствии с Положением о порядке размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Демянского муниципального района, 
утверждённым постановлением Администрации района от 01.09.2017 № 785, 
схемой размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на 
земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в 
государственной собственности или муниципальной собственности, на 
территории Демянского муниципального района, утвержденной постановле-
нием Администрации района от 26.07.2021 № 709 (в редакции постановления 
Администрации района от 24.03.2023 № 233), Администрация Демянского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион на право заключения договора о предоставлении 
права на размещение нестационарного торгового объекта на территории 
Демянского муниципального района:

нестационарный торговый объект общей площадью 20,0 кв.м, располо-
женный по адресу: Новгородская область, рп. Демянск, ул. Урицкого, д.3Б, 
целевое назначение - розничная торговля продовольственными товарами, 
торговля рассадой овощей и цветов.

2. Управлению по экономическому развитию и сельскому хозяйству 
Администрации района провести аукцион по приобретению права на заклю-
чение договора о предоставлении права на размещение нестационарного 



Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 30.03.2023 15:28
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

торгового объекта на территории Демянского муниципального района.
3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 

Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района         А.Н. Сапогов 

                               


